
OGGETTO:

COMUNE D!MAGLIONE
Città iletropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 0161/400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 59/ 2 del 30.07.20'18

lmpegno di spesa per rimborso spese viaggio al titolare dell'Ufficio Tecnico convenzionato tra
i Comuni di Borgomasino e Maglione - periodo ottobre 2017lmaggio 2018

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 05.05.2016, esecutiva ai sensi di legge, con
cui veniva approvata la convenzione tra iComuni di Borgomasino e Maglione per la gestione in forma
associata dell'Uff icio Tecnico Comunale;

VISTA l'autorizzazione del Sindaco, in data 05.05.20'16 all'uso del mezzo proprio per gli accessi dal Comune
di Borgomasino, capo-convenzione, al Comune di Maglione e ritorno;

VISTO I'art.41, comma 2, del CCNL del 14 9.2000, richiamato dall'art.14, comma 6 del CCNL de\221.2004,
che dispone (comma 4) che al dipendente in trasferta che utilizzi il mezzo proprio di trasporto spetta " . . il

rimborso delle spese autostradali, di parcheggio e dell'eventuale custodia del mezzo ed una indennità

chilometrica pari ad un quinto del costo di un litro di benzina verde per ogni Km",

VISTA la richiesta presentata dalla titolare dell'Ufflcio Tecnico Comunale convenzionato per ottenere il

rimborso delle spese di viaggio per il periodo ottobre 2017lmaggio 20'18 per 59 accessi per un totale di Euro

1 10,62, di cui viene autorizzata la liquidazionel

VISTA la deliberazione della Grunta Comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P E.G per il periodo

2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli etfetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. Dl IMpEGNARE a favore dell'Arch. Fardin Alessandra, dipendente della convenzione tra i Comuni di

Borgomasino e Maglione per la gestione in forma associata dell'Ufficio Tecnico Comunale, la somma

comiplessiva di Euro 110,62 a tiiolo di rimborso delle spese di viaggio sostenute nel periodo ottobre

201ilmag9io 2018 per raggiungere il Comune di Maglione per l'espletamento dei propri compiti
istituzionali, al cap. 0'1.02.1 Voce 140 del bilancio di previsione per l'anno corrente

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

bis del D.Lgs. 26712000.

I'a11. 147

Finanziario



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Siattesta altresì, ai sensi dell'art. 9D.L.7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

ll Responsabile del

p.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Tecnico Comunale
Rimborso spese chilometriche
Periodo ottobre 2017lmaggio 2018

110,62
01.02.1 - 140
Segreteria - prestazioni di servizi

2


